

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

27.06.2023 року № 8
Засідання розпочалося в 10:00 год.
Засідання закінчилося в  10:40 год.
Взяли участь члени виконавчого комітету:
	 1.
	Залівський Андрій Іванович
	міський голова

	 2.
	Мисак Микола Іванович 
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	 3.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	 4.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету 

	 5.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	 6.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	 7.
	Чіпак Ірина Михайлівна
	староста виконавчого комітету

	 8.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	 9.
	Лотоцька Наталія Богданівна
	ФОП

	10.
	Турколяк Сергій Вікторович
	заступник директора ТзОВ «Авто-лайн»

	11.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ЧЗШ №12

	12.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер ЧМЦССДСДМ

	13.
	Фетісов Олексій Ярославович
	голова Червоноградської міської Спілки ветеранів Афганістану

	14.
	Приступ’юк Віталій  Анатолійович
	начальник на АЗС «WOG»

	15.
	Кушик Андрій Віталійович
	юрисконсульт КП «Будинок воїна»


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Тимчишин Г.Р.           – відпустка

2. Балко Д.І.                    – відпустка

3. Коваль В.С.                – причина не відома
4. Грасулов О.О.            – призваний на військову службу;
5. Саїв М.П.                   – причина не відома
6. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
7. Крась В.М.                – причина невідома;
8. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
9. Грабінський І.М.      – причина невідома;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	
	Думич А.С.

	· начальник управління житлово-комунального господарства

	
	Яремчук Т.В.
	· головний спеціаліст загального відділу

	
	Скрипка А.В.
	· головний спеціаліст загального відділу


	
	Лахтюк М.В.
	· спеціаліст  І-категорії загального відділу

	
	Гурський О.Р.
	· начальник управління містобудування та архітектури.

	
	Васько І.Р.
	· начальник відділу з питань НС та ЦЗН

	
	Мазурак О.С.
	· головний спеціаліст відділу у справах дітей

	
	Шмирко І.І.
	· начальник управління праці та соціального захисту населення

	
	Войтович Л.М.
	· начальник територіального центру 


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 15.
(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.
Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

 ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту у 2022 році

2. Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті Червоноградської міської ради .

3. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019
4. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору, змін і доповнень до колективного договору.
5. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

6. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав повнолітніх осіб, які за станом здоров’я не можуть самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.

7. Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
8. Про забезпечення проведення конкурсів з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування в межах Червоноградської міської територіальної громади.

9. Про  надання дозволу на переведення  квартири в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під стоматологічний кабінет

10. Про прийняті розпорядження міського голови.
11. Різне.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0. 

(результати поіменного голосування  додаються).

Пропозицію прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питання порядку денного.

СЛУХАЛИ: Про виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту у

                       2022 році.
Доповідач: Гаврилюк Валерій Іванович – начальник відділу молоді та спорту.
В.Гаврилюк прозвітував про роботу відділу молоді та спорту за 2022 рік та запропонував затвердити звіт в цілому.
В обговоренні також взяли участь: М.Мисак та О.Стасевич.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 88 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік  при виконавчому комітеті               Червоноградської міської ради .

Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 89 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх знаків у м. Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019.
Доповідач: Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального                              господарства.
А.Думич ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 90 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідач: Мазурак Оксана Сепанівна – головний спеціаліст відділу у справах дітей.
О.Мазурак ознайомила з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 91 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення  від 17.12.2020 № 175.
Доповідач: Мазурак Оксана Сепанівна – головний спеціаліст відділу у справах дітей.
О.Мазурак ознайомила з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 92 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації колективного договору, змін і доповнень до колективного договору.

Доповідач: Шмирко Ірина Іванівна – начальник управління праці та соціального захисту населення.
І.Шмирко  ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 93 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Шмирко Ірина Іванівна – начальник управління праці та соціального захисту населення.
І.Шмирко  ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються).
ВИРІШИЛИ: Рішення  № 94 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про призначення та реєстрацію помічника дієздатної фізичної особи, яка за станом здоров’я не може самостійно здійснювати свої права та виконувати обов’язки.
Доповідач: Войтович Людмила Миколаївна – начальник територіального центр.
Л.Войтович ознайомила з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 95 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про забезпечення проведення конкурсів з визначення автомобільних перевізників на автобусних маршрутах загального користування в межах Червоноградської міської територіальної громади.

Доповідач: Мисак Микола Іванович – заступник міського голови з питань діяльності .
М.Мисак ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 96 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  надання дозволу на переведення  квартири в нежитлове приміщення з метою її реконструкції під стоматологічний кабінет.
Доповідач: Гурський Олег Романович – начальник управління містобудування та архітектури.
О.Гурський  ознайомив з проектом рішення  та запропонував затвердити його.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 15, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 97 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Загорська Наталя Григорівна –  начальник організаційного відділу.

Н.Загорська ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою червні 2023 року.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає
Міський голова:  Всі питання, які виносилися на засідання  виконавчого комітету   розглянуті. Які будуть зауваження щодо ведення засідання?  Немає.  
Засідання виконавчого комітету оголошую закритим. 

Міський голова                                       (підпис)                      Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Начальник організаційного відділу            (підпис)               Наталі ЗАГОРСЬКА
